6

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 18 ноября 2021 года
	№ 143

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19.02.2019 № 19-П «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19.02.2019 № 19-П «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 по утверждению перечня объектов имущества, находящегося в собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

А.В.Чеченкин

[image: image1.emf]Номер

Тип (кадастровый,

условный, устаревший)

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 61 Тульская область, Щекинский

район, МО Крапивенское, с.

Крапивна, ул. Л.Толстого, д.3

Тульская

область

МО

Крапивенс

кое

Щекинског

о района

с.

Крапив

на

улица Л.Толст

ого

3

помещение 71:22:070102:1759 кадастровый площадь 99,4 кв. м нежилое помещение в перечне

Администрация

МО Крапивенское

Щекинского района

Постано

вление 19.02.2019 19

2 Тульская область, Щекинский

район, МО Крапивенское, с.

Крапивна

Тульская

область

МО

Крапивенс

кое

Щекинског

о района

с.

Крапив

на

помещение площадь 6,75 кв. м нежилое помещение

торговы

й

павильо

н

торговы

й

павильо

нп 2020

Администрация

МО Крапивенское

Щекинского района

Постано

вление 24.11.2021 143

Примечание:

*1* указывается уникальный номер объекта в реестре муниципального имущества

*3* указывается полное наименование субъекта Российской Федерации

*7* указывается кадастровый номер объекта недвижимости, при его отсутствии - условный номер или устаревший номер (при наличии)

*8* указывается кадастровый номер части объекта недвижимости, при его отсутствии - условный номер или устаревший номер (при наличии)

*9* Основная характеристика, ее значение и единицы измерения объекта недвижимости указываются согласно сведениям государственного кадастра недвижимости

*10* указывается индивидуальное наименование объекта недвижимости. При отсутствии индивидуального наименования указывается вид объекта недвижимости

*11* указываются характеристики движимого имущества (при наличии)

*12* указываются сведения о правообладателе (полное наименование, ОГРН, ИНН) и сведения о договоре на основании которого предоставлено право аренды или безвозмездного пользования имуществом

*14* указываются реквизиты нормативного правового акта, которым утвержден перечень муниципального имущества

телекоммуникационной сети "Интернет"

с размещенным перечнем (изменениями,

внесенными в перечень)

http://www.mokrapivna.ru/deyatelnost/ekonomika/

maloe_i_srednee

Контактный номер телефона 8(48751) 71-2-10

Адрес электронной почты

mo.krapivna@tularegion.ru

Адрес страницы в информационно-

Ответственное структурное подразделение консультант по земельным и имущественным

ФИО исполнителя М.Е.Федосеева

ПЕРЕЧЕНЬ

Наименование органа Администрация муниципального образования

Почтовый адрес 301233, Тульская область, Щекинский район, с.

ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва

1

Структурированный адрес объекта

Наимен

ова-ние

субъекта

Российс

кой

Федерац

ии

3

Наиме-

нование

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

элемент

а плани-

ровоч-

ной

структу-

ры

Тип

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Наимен

о-вание

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Тип и

номер

корпуса,

строени

я,

владени

я

Наименова

ние

муници-

пального

района /

городского

округа /

внутри-

городского

округа

территори

Адрес (местоположение) объекта

Тип

элемент

а

планиро

вочной

структур

ы

Номер

дома

(включа

я

литеру)

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество

Сведения о правовом акте, в соответствии с

которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)

14

Реквизиты документа

Полное

наиме-

нование

Сведения о движимом имуществе

11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

12

организации, образующей инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

ОГРН ИНН Номер Дата

Вид

докумен

та

Наименование

органа, принявшего

документ

Дата

окончания

действия

договора

Дата

заключе-

ния

договора

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер

 7

Номер

части

объекта

недвиж

имости

согласн

о

сведени

ям

государс

твенног

о

кадастра

недвиж

имости

8

Основная характеристика объекта недвижимости

9

Наименование

объекта учета

10

Тип (площадь - для земельных участков, зданий,

помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина

залегания и т.п. - для сооружений; протяженность,

объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно

проектной документации - для объектов

незавершенного строительства)

Фактическое

значение/

Проектируем

ое значение

(для

объектов

незавершенн

ого

строительст

ва)

Единиц

а

измерен

ия (для

площад

и - кв.

м; для

протяже

нности -

м; для

глубины

залегани

я - м;

для

объема -

куб. м)

ОГРН

Полное

наиме-

нование

Дата

окончания

действия

договора

Дата

заключе-

ния

договора

Правообладатель Документы основание Правообладатель

ИНН

Кадастровый номер объекта недвижимого

имущества, в том числе земельного участка, в

(на) котором расположен объект

Тип: оборудование, машины, механизмы,

установки, транспортные средства,

инвентарь, инструменты, иное

Государственный регистрационный знак

(при наличии)

Наименование объекта учета

Марка, модель

Год выпуска

муниципального образования Крапивенское Щекинского

Приложение 1

к постановлению администрации

Указать

одно из

значений:

в перечне

(изменени

ях в

перечни)

Документы основание

                              от 24.11.2021г. № 43

                              от 19.02.2019г. № 19-П

к постановлению администрации

муниципального образования Крапивенское Щекинского

Приложение 1